
Já to s tebou jednou provždy vzdávám

Jiří Zmožek

1. Já to s tebou jednou provždy vzdávám
   Nejsi už mou láskou životní
   
   Já to s tebou jednou provždy vzdávám                   
   Radí mi to můj stav zdravotní
   
   Každý den, už dlouhých deset let            
   Dnes už je to vážně naposled      
   Ráno, přes den, taky před spaním                
   Teď už nudu jinak zaháním

2. Já to s tebou jednou provždy vzdávám
   Nejsi už mou vážnou známostí
   Od té doby, co tě znám, hůř spávám
   Mělas vážně málo předností
   Každý den a pořád dokola
   Zvyk je zvyk a kdo mu odolá
   Další díl je vážně bez šance

   Nemám na to dech a finance

Rec: Nechci ti křivdit
     Býval jsem s tebou rád
     Zvykl jsem si na tvůj polibek před spaním
     A odpouštím ti hořkou příchuť v ústech po ránu
     No co, stejně jsme se k sobě nikdy moc nehodili…

3. Já to s tebou jednou provždy vzdávám              
   Doufám, že to všichni ocení
   
   Já to s tebou jednou provždy vzdávám                      
   Končím tohle dlouhý trápení                     
   Nebyla to stejně nikdy žádná sláva      
   Jenže skončit s tebou, to je umění                                       

 
   A já to přesto s tebou jednou provždy vzdávám                         
   Končím tohle dlouhý trápení                     
   Nebyla to stejně nikdy žádná sláva      
   Jenže skončit s tebou, to je umění
   A já to přesto s tebou jednou provždy vzdávám                       
   Už mě nebaví to blbý kouření

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

